
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30

A  BVV R

I II III IV V VI Punkte

16 11 7 9 19 6

254 10

21:18 24:23

╳
12
23

2
13
24

3
14
25

7
15

9
18

10
20

Auszeit

12:9
12:13

Ende
17:51

B  TVV S

I II III IV V VI Punkte

18 14 5 9 7 16

231

17:20

18:23
0
13
20

2
14
23

3
15

4
16

5
17

6
18

Auszeit

3:7
6:12

S
A
T
Z

2

Start
17:54

B  TVV R

I II III IV V VI Punkte

16 18 14 5 9 7

253

22:16

╳
11
24

1
13
25

4
17

5
19

8
20

9
21 Auszeit

20:14

Ende
18:13

A  BVV S

I II III IV V VI Punkte

11 7 9 19 6 16

174 1

9:17 11:19

17:24
0
8
17

1
9

3
10

4
11

5
14

7
16

Auszeit

4:7
7:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:16

B  TVV S

I II III IV V VI Punkte

18 14 5 9 7 16

8

3 4 6 7
Auszeit

7:6

Ende
18:34

A  BVV R

I II III IV V VI Punkte

16 11 7 9 19 6

134 1

9:12 8:11

10:13
╳
9

1
11

2
13

4 7 8 Auszeit

0:3
8:12

Wechsel
8:7

B  TVV S

I II III IV V VI Punkte

18 14 5 9 7 16

152 3

13:11 10:8

14:13

13 14 15
9 12

Auszeit

13:11

U18m – Bundespokal
Männer

A  Bayerischer Volleyball-Verband vs. Thüringer Volleyball-Verband B

Spiel 20 24.10.2025 17:30 Uhr

Sporthalle Obotritenring
19059 Schwerin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  BVV 14/16

1 Möller, Wilhelm X

2 Wöls, Quentin
4 Halm, Lian X
5 Leuchtenberger, Eliah
6 Bockfeld, Ben X

7 Knoglinger, Maximilian X
9 Meindl, Luca X

10 Haller, Leon X
11 Mürle, Dominik X
12 Helm, Sebastian

13 Bein, Robin X
14 Scheele, Boris
16 Ferchen, Friedrich Le… X
19 Gansmeier, Jonas X

A  Libero

2 Wöls, Quentin
13 Bein, Robin X

A  Offizielle

T Hurler, Christian
CT Neumerkel, Jochen
SC Martin, Robert

P Hackner-Häglsperger…

C

C

B  TVV 12/16

1 Merbitz, Jesse X

2 Böduel, Philipp Ignaz X
3 Meyer, Dominik Ange… X
5 Oswald, Yannick X
7 Scharr, Bennedikt X

9 König, Noah X
12 Kühn, Magnus
14 Krauße, Hannes X
15 Rieder, Leonard X
16 Wagener, Anton X

17 Wolf, Fidel
18 Straube, Julius X

B  Libero

15 Rieder, Leonard X

B  Offizielle

T Wunderlich, Jan

CT Meyer, Florian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

unber. Antrag B 1 16:18
2 B 3 14:12

2:1

Ergebnisse
A  BVV TVV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 21 23 0 2 2
2 3 0 17 2 19 25 1 1 1
2 3 0 13 3 18 15 1 3 2

6 8 1 55 58 63 2 6 5
Start: 17:30 Ende: 18:34 Dauer: 1:04

Sieger: Thüringer Volleyball-
Verband

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bauer, Christian DE 1

2 Gierke, Stefan DE 2

Schr. Baser, Aslan
Assist. Buhlke, Joris

Dokument erstellt: 24.10.2025 18:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


