

U18m – Bundespokal Männer

(A) Bayerischer Volleyball-Verband vs. Thüringer Volleyball-Verband (B) Spiel 20

Sporthalle Obotritenring 19059 Schwerin

14/16

B TVV

1 Merbitz, Jesse

Böduel, Philipp Ignaz

Meyer, Dominik Ange..

Oswald, Yannick

Scharr, Bennedikt



12/16

			S	Start 17:30		(A) BVV			R	Ende 17:51		B TVV				S	
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Aufstellung	Startaufstellung			16	11	7	9	19	6		18	14	5	9	7	16	
	A	Spielernr.	L	4			10			25				(E)			23
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Spielstand Z				24:23							17:20			
L														18:23			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 12	2 13	3 1 <i>1</i>		9 18	10 20	Auszeit	0 13	2 14	3 15	4 16	5 17	6 18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			24	14 15 18 20 25		20	12:9 12:13	20	14 (3))		,	2	3:7 6:12	

S	Sta 17:	art :54		B	TVV		R	En 18	de :13		S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
~	16	18	14	5	9	7		11	7	9	19	6	16	
Ī	3						25		4		(-)			17
Z	22:16								9:17		11:19			
											17:24			
2	X 11	1 13	4 17	5 19	8 20	9 21	Auszeit	0 8	1 9	3 10	4 11	5 14	7 16	Auszeit
	24	25					20:14	①						4:7 7:11

(A) BVV

1 Möller, Wilhelm

Halm, Lian

Wöls, Quentin

Bockfeld, Ben

Leuchtenberger, Eliah

Knoglinger, Maximilian

24.10.2025 17:30 Uhr

			S		Start 18:16 B TVV				S	En 18	de :34	(A) BVV			R	Wechsel 8:7		B TVV				s		
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
و	Stai	taufstellung		18	14	5	9	7	16		16	11	7	9	19	6		18	14	5	9	7	16	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ľ							8	4				1		13				2		3	15
Aufst			Spielstand Z								9:12				8:11						13:11		10:8]
															10:13						14:13			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	3	4	6	7			Auszeit	X 9	1 11	2 13	4	7	8	Auszeit	13	14	15		9	12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								7:6							0:3 8:12							13:11

Sanktionen												
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						
unk	oer.	Ant	raq	В	1	16:18						
2				В	3	14:12						

	Bemerkungen
t	
1	
_	

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Bauer, Christian	DE	1	
2	Gierke, Stefan	DE	2	
			Schr.	Baser, Aslan
			Assist.	Buhlke, Joris

								Main all Large	$\frac{\cdot}{\cdot}$	7	Scharr, Bennedikt	Х		
							9	Meindl, Luca	Χ	9	König, Noah	Х		
							10	Haller, Leon	Χ	10				
								Mürle, Dominik	Х	12	Kühn, Magnus	Ш		
								© Helm, Sebastian		14	4 Krauße, Hannes			
Ergebnisse								Bein, Robin	Χ	15	© Rieder, Leonard	Χ		
								Scheele, Boris		16	Wagener, Anton	Χ		
(A) BVV TVV (B)								Ferchen, Friedrich Le	Х	17	Wolf, Fidel			
AWGP:	Satz [Dauer	Р	G	W	Α	_		· ·	18	Straube, Julius	Х		
2 2 1 25	1	21	23	0	2	2	19	Gansmeier, Jonas	Χ	Ë	Straube/ Janus			
2 3 0 17	2	19	25	1	1	1	(A)	Libero		(B) Libero				
2 3 0 13	3	18	15	1	3	2	2	Wöls, Quentin		P	Libero			
6 8 1 55		58	63	2	6		13	Bein, Robin	Χ	15	© Rieder, Leonard	Х		
Start: 17:30 E				<u>ier</u>)4 2:1	(A)	Offizielle		15 Ckiedei, Leonard X				
Verband	igei vi	oneyb	all-			۷. ۱	T	Hurler, Christian		(B)	Offizielle			
							CT	Neumerkel, Jochen)				
							SC	Martin, Robert		T	Wunderlich, Jan			
·							Р	Hackner-Häglsperger		CT	Meyer, Florian			

Dokument erstellt: 24.10.2025 18:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP